
UCHWAŁA NR XXVIII/337/2016
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE

z dnia 29 listopada 2016 roku

o zmianie uchwały w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj.: Dz. U. z 2016 r., poz. 296 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.), 
art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj.: Dz. U. z 2016 r., poz. 617 z późn. zm.) 
oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 374 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/160/2015 Rady Miejskiej w Wieliczce z  26 listopada 2015 r. w sprawie wzorów 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r., poz. 7666), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce

Tadeusz Luraniec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7816



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 

KOLOREM.

A. CEL ZŁOŻENIA FORMULARZA (zaznaczyć właściwy kwadrat):

B. DANE PODATNIKA SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA (zgodnie z art. 25 Kodeksu cywilnego, miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu) 

B.3. WSPÓŁWŁAŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE (zaznaczyć właściwy kwadrat):
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3)

Składający:

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (jedn. tekst Dz.U. z 2016 r., poz. 716), zwana dalej „ustawą”. 

Formularz przeznaczony dla osób fizycznych

2. Nr ewidencyjny

IPN-1

INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH 

3. Nr dokumentu

Podstawa prawna:

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) podatnika1)

Dotyczy podmiotów prowadzących działalność gospodarczą.    4) Dane nieobowiązkowe.

Termin składania:

4.

Zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy - w terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności uzasadniających powstanie albo wygaśnięcie obowiązku podatkowego w 

zakresie podatku o nieruchomości lub od dnia zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość opodatkowania

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka / Urząd Miasta i Gminy Wieliczka, ul. Limanowskiego 32, 32-020 WieliczkaOrgan podatkowy / Miejsce składania:

PRZEDMIOTY OPODATKOWANIA NIE ZWOLNIONE OD PODATKU

24. Miejscowość i/lub ulica, nr domu

18. Kod pocztowy

2. Grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub pod wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i 

zbiorników sztucznych.

3. Budynki lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej
13)

.

3. Grunty pozostałe
12)

, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego.

26.

29.

1. Budynki mieszkalne lub ich części
6)

.

31.

34.

DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA

MIEJSCE POŁOŻENIA NIERUCHOMOŚCI

wysokość pomieszczenia 

powyżej 2,2m

25. Numer działki / numery działek

UWAGI (np. data obowiązywania zmiany, data odbioru technicznego budynku, inne)

22.

Podstawa opodatkowania (powierzchnia gruntów
10)

, powierzchnia 

użytkowa budynków
11)

, wartość budowli
9)

)

23. Ilość załączników IP1a o współwłaścicielach/współposiadaczach

35. 36.

BUDOWLE
8)

 LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANE Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

1. Budowle lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, o których mowa w art. 4 

ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy
13)

.

43.

IPN-1 1/2

Jeżeli został zaznaczony kwadrat "korekta informacji", należy obowiązkowo wypełnić część E.1.

W poz. 1 informacji IPN-1 numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący 

zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.

5. Budynki lub ich części związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o 

działalności leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające tych świadczeń.

39.

6. Budynki pozostałe
7)

 lub ich części, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego.

41. 42.

4. Budynki lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materiałem siewnym.

40.

37. 38.

27.

wysokość pomieszczenia

1,4m - 2,2m

GRUNTY

32.

2. Budynki mieszkalne lub ich części zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej.
33.

BUDYNKI
5)

 LUB ICH CZĘŚCI

28.

13. Gmina12. Powiat

1. Grunty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób zakwalifikowania w 

ewidencji gruntów i budynków
13)

.

16. Nr domu15. Ulica

21. Faks / Adres e-mail 
4)19. Poczta

17. Nr lokalu

20.Telefon 
4)

9. PKD (wiodąca działalność gospod.) 
3)

6. Pierwsze imię

14. Miejscowość

10. Kraj 11. Województwo

4. Grunty niezabudowane objęte obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. poz. 1777), i położone na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje 

przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie 

te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym 

czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego.

30.

8. Imię matki

5. Nazwisko

7. Imię ojca 

złożenie informacji korekta informacji 2)

TAK (należy wypełnić IP1a) NIE

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/337/2016

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 listopada 2016 r.
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D.8. 61. Inne zwolnienia nie wymienione powyżej - należy wpisać podstawę prawną zwolnienia. 62. 63.
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E.

E.1.

E.2.

66. Nazwisko

68. Data wypełnienia informacji (dzień.miesiąc.rok) 

F.

70. Uwagi organu podatkowego 

71. Data i podpis przyjmującego informację

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

54.

ZWOLNIENIA PODATKOWE

50.

45.

BUDYNKI

wysokość 

1,4m - 2,2m

Art. 7 ust.1 pkt 5 ustawy – Grunty, budynki lub ich części zajęte wyłącznie na potrzeby prowadzenia przez 

stowarzyszenia statutowej działalności wśród dzieci i młodzieży w zakresie oświaty, wychowania, nauki i techniki, 

kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej oraz grunty 

zajęte trwale na obozowiska i bazy wypoczynkowe dzieci i młodzieży.

§ 1 pkt 1 lit. a Uchwały Rady Miejskiej w Wieliczce Nr XXII/299/2008 z dnia 20 listopada 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2008 r., Nr 791, poz. 5675 ze zm.) - Budynki gospodarcze lub ich części służące wyłącznie produkcji 

roślinnej i zwierzęcej, w tym również produkcji materiału siewnego, szkółkarskiego, hodowlanego oraz 

reprodukcyjnego, produkcji warzywniczej, roślin ozdobnych, grzybów uprawnych, sadownictwu, hodowli i produkcji 

materiału zarodowego zwierząt, ptactwa i owadów użytkowych, produkcji zwierzęcej typu przemysłowego, 

fermowego oraz chowu i hodowli ryb usytuowane na gruntach rolnych nie stanowiących gospodarstw rolnych, oraz 

na gruntach podlegających opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości.

Podstawa prawna zwolnienia

Art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy – Budynki gospodarcze lub ich części służące działalności leśnej lub rybackiej, położone na 

gruntach gospodarstw rolnych, służące wyłącznie działalności rolniczej, zajęte na prowadzenie działów specjalnych 

produkcji rolnej.

Przedmiot zwolnienia

46. 47.

BUDOWLE zw. z 

dział. gosp.
GRUNTY wysokość  

powyżej 2,2m

53.

Art. 7 ust.1 pkt 14 ustawy - Nieruchomości lub ich części zajęte na prowadzenie nieodpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego.

PISEMNE UZASADNIENIE PRZYCZYNY KOREKTY (zgodnie z art. 81 § 2 - ustawy Ordynacja Podatkowa)

PISEMNE UZASADNIENIE PRZYCZYNY KOREKTY* / PODPIS PODATNIKA* / PEŁNOMOCNIKA* (*niepotrzebne skreślić)

56.

59. 60.

Art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy - Grunty stanowiące nieużytki, użytki ekologiczne, grunty zadrzewione i zakrzewione, z 

wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

44.

55.

Art. 7 ust.1 pkt 6 ustawy - Grunty i budynki wpisane indywidualnie do rejestru zabytków, pod warunkiem ich 

utrzymania i konserwacji, zgodnie z przepisami o ochronie zabytków, z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej.

52.

Art. 7 ust.1 pkt 9 ustawy - Budowle wałów ochronnych, grunty pod wałami ochronnymi i położone w międzywalach, z 

wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej przez inne podmioty niż spółki wodne, ich związki 

oraz związki wałowe.

ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Budowla - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego niebędący budynkiem lub obiektem małej architektury, a także urządzenie budowlane w rozumieniu przepisów prawa budowlanego związane z

obiektem budowlanym, które zapewnia możliwość użytkowania obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem.

Budynek pozostały (np.: garaż wolnostojący lub garaż wielostanowiskowy, o którym mowa w art. 3 ust. 4a ustawy, budynek gospodarczy, inny) - budynek niepełniący funkcji mieszkalnej (zgodnie z wpisem w ewidencji

gruntów i budynków), ani nie będący budynkiem związanym z prowadzeniem działalności gospodarczej, ani związanym z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętym przez

podmioty udzielające tych świadczeń.

64.

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

65.

Grunty pozostałe - nie będące gruntami związanymi z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków, ani gruntami pod wodami powierzchniowymi

stojącymi lub pod wodami powierzchniowymi płynącymi w jeziorach i zbiornikach sztucznych. Gruntami pozostałymi nie są też użytki rolne i lasy.

Grunty, budynki i budowle związane z prowadzeniem działalności gospodarczej – grunty, budynki i budowle będące w posiadaniu przedsiębiorcy lub innego podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, z

wyjątkiem: 1) budynków mieszkalnych oraz gruntów związanych z tymi budynkami; 2) gruntów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 lit. b i d; 3) budynków, budowli lub ich części, w odniesieniu do których została wydana

decyzja ostateczna organu nadzoru budowlanego, o której mowa w art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r., poz. 290 z późn. zm.), lub decyzja ostateczna organu nadzoru górniczego,

na podstawie której trwale wyłączono budynek, budowlę lub ich części z użytkowania.

Budynek mieszkalny lub jego część - budynek (jego część) pełniący(-a) funkcję mieszkalną (zgodnie z wpisem w ewidencji gruntów i budynków). Do budynków mieszkalnych lub ich części nie należy zaliczać garaży

wielostanowiskowych, o których mowa w art. 3 ust. 4a ustawy: "Zasady odpowiedzialności solidarnej za zobowiązanie podatkowe, o której mowa w ust. 4, nie stosuje się przy współwłasności w częściach ułamkowych lokalu

użytkowego – garażu wielostanowiskowego w budynku mieszkalnym wraz z gruntem stanowiących odrębny przedmiot własności. W takiej sytuacji obowiązek podatkowy ciąży na współwłaścicielach w zakresie

odpowiadającym ich udziałowi w prawie własności. Przepisu art. 6 ust. 11 nie stosuje się. "

IPN-1 2/2

Jeżeli budowle lub ich części zostały ulepszone lub zgodnie z przepisami o podatkach dochodowych nastąpiła aktualizacja wyceny środków trwałych - podstawę opodatkowania stanowi ich wartość rynkowa ustalona na dzień

1 stycznia roku podatkowego następującego po roku, w którym dokonano ulepszenia lub aktualizacji wyceny środków trwałych.

Wartość budowli - wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych, ustalona na dzień 1 stycznia roku podatkowego, stanowiąca podstawę obliczania amortyzacji w tym roku, niepomniejszona o odpisy

amortyzacyjne, a w przypadku budowli całkowicie zamortyzowanych - ich wartość z dnia 1 stycznia roku, w którym dokonano ostatniego odpisu amortyzacyjnego. Jeżeli obowiązek podatkowy w zakresie podatku od

nieruchomości od budowli powstał w ciągu roku podatkowego - podstawą opodatkowania jest wartość stanowiąca podstawę obliczania amortyzacji na dzień powstania obowiązku podatkowego. Jeżeli budowla jest

przedmiotem umowy leasingu i odpisów amortyzacyjnych dokonuje korzystający, w przypadku jej przejęcia przez właściciela, do celów określenia podstawy opodatkowania przyjmuje się wartość początkową przed zawarciem

pierwszej umowy leasingu, zaktualizowaną i powiększoną o dokonane ulepszenia oraz niepomniejszoną o spłatę wartości początkowej. Jeżeli od budowli lub ich części nie dokonuje się odpisów amortyzacyjnych - podstawę

opodatkowania stanowi ich wartość rynkowa, określona przez podatnika na dzień powstania obowiązku podatkowego.

Powierzchnia gruntu - powierzchnia zawarta w ewidencji gruntów i budynków.

Powierzchnia użytkowa budynku lub jego części - powierzchnia mierzona po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych; za

kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe.

69. Czytelny podpis (pieczątka) składającego informację 

PODPIS SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

67. Pierwsze imię

Budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach.
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-

A.

B.

C.

C.1.

z 

dnia:

C.2.

z 

dnia:

C.3.

z 

dnia:

D.

D.1.

D.2.

D.3.

1)

2)

2. Nr ewidencyjny 3. Nr dokumentu

28. PKD (wiodące)

ZAŁĄCZNIKI ZDPN-1/G O GRUNTACH

19. Liczba składanych załączników 21. Rok 22. Data wypełnienia DPN-1

27. REGON

Nie nastąpiła zmiana odnośnie gruntów w stosunku do stanu ujętego przez podatnika w

pierwszej deklaracji za poprzedni rok podatkowy. Dane w tym zakresie są identyczne jak

w załączniku/załącznikach do deklaracji DPN-1 za rok:

24. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwszę imię**

26. Numer w rejestrze (np. KRS)*25. Nazwa rejestru, w którym figuruje podmiot*

20. Zaznacz, jeżeli nie nastąpiła zmiana

Nie nastąpiła zmiana odnośnie budowli (lub i części) w stosunku do stanu ujętego przez

podatnika w pierwszej deklaracji za poprzedni rok podatkowy. Dane w tym zakresie są

identyczne jak w załączniku/załącznikach do deklaracji DPN-1 za rok:

13. Rok 14. Data wypełnienia DPN-1

ZAŁĄCZNIKI ZDPN-1/BDG O BUDOWLACH LUB ICH CZĘŚCIACH ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

15. Liczba składanych załączników 17. Rok 18. Data wypełnienia DPN-116. Zaznacz, jeżeli nie nastąpiła zmiana

DPN-1 1/4

W poz. 1 deklaracji DPN-1 numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący

zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.

ZAŁĄCZNIKI ZDPN-1/B O BUDYNKACH LUB ICH CZĘŚCIACH

11. Liczba składanych załączników

Nie nastąpiła zmiana odnośnie budynków (lub i części) w stosunku do stanu ujętego

przez podatnika w pierwszej deklaracji za poprzedni rok podatkowy. Dane w tym

zakresie są identyczne jak w załączniku/załącznikach do deklaracji DPN-1 za rok:

12. Zaznacz, jeżeli nie nastąpiła zmiana

49. Miejscowość 50. Kod pocztowy 51. Poczta

45. Gmina 46. Ulica 47. Nr domu 48. Nr lokalu

ADRES DO KORESPONDENCJI (inny niż w poz. D.2.)

42. Kraj 43. Województwo 44. Powiat

39. Telefon
2)

40. Faks
2)

41. Adres e-mail
2)

36. Miejscowość 37. Kod pocztowy 38. Poczta

32. Gmina 33. Ulica 34. Nr domu 35. Nr lokalu

ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

29. Kraj 30. Województwo 31. Powiat

23. Podatnik (zaznaczyć właściwy kwadrat)

CEL ZŁOŻENIA FORMULARZA DEKLARACJI (w przypadku zaznaczenia kwadratu nr 2, 3 lub 4, wypełnij poz. 126)

DANE PODATNIKA (* - dotyczy podatnika nie będącego osobą fizyczną, ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną)

DANE IDENTYFIKACYJNE

8. Zaznaczyć właściwy kwadrat

10. Ilość załączników IP1a9.

INFORMACJE O ZAŁĄCZNIKACH DOTYCZĄCYCH PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (zapoznaj się z instrukcją na pierwszej stronie załącznika)

Zgodnie z art. 6 ust. 9 ustawy – do dnia 31 stycznia, a jeżeli obowiązek podatkowy powstał po tym dniu – w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności 

uzasadniających powstanie tego obowiązku. W przypadku innego zdarzenia – w terminie 14 dni od zaistnienia zmian.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY WIELICZKA / URZĄD MIASTA I GMINY WIELICZKA, ul. Limanowskiego 32, 32-020 Wieliczka
Organ podatkowy / 

Miejsce składania:

Termin składania:

-          jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych;

-          jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe;

 -         osób fizycznych, jeżeli nieruchomość lub obiekt budowlany stanowi współwłasność lub znajduje się w posiadaniu osób fizycznych oraz 

osób prawnych, jednostek organizacyjnych lub spółek nieposiadających osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę 

mieszkaniową.

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (jedn. tekst Dz.U. z 2016 r., poz. 716), zwana dalej „ustawą”. 

Składający: Podatnicy podatku od nieruchomości, którzy są zaliczani do:

-          osób prawnych;

-          jednostek organizacyjnych, w tym spółek, nieposiadających osobowości prawnej;

Podstawa prawna:

4. Rok podatkowy

okres:
5. Od miesiąca włącznie 6. Do miesiąca włącznie

W przypadku osób fizycznych, dane nieobowiązkowe.

ODRĘBNOŚĆ PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA w myśl art. 3 ust. 4 ustawy (zaznaczyć kwadrat w poz. 9, jeżeli przedmioty opodatkowania wymienione w

niniejszej deklaracji stanowią współwłasność lub znajdują się w posiadaniu dwóch lub więcej podmiotów - odpowiedzialność solidarna za zobowiązanie podatkowe (podstawy

opodatkowania oraz kwoty podatków deklarowane są w całości) - należy wypełnić i załączyć druk IP1a o współwłaścicielach/współposiadaczach)

DPN-1

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) podatnika 1)

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

ZA ROK liczba miesięcy:
za jaką składana jest deklaracja

7.

2. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku 4. korekta deklaracji

1. deklaracja składana w terminie do dnia 31 stycznia roku podatkowego 3. wygaśnięcie obowiązku podatkowego w trakcie roku

deklarowane przedmioty opodatkowania stanowią współwłasność / współposiadanie

1. osoba fizyczna 2. osoba prawna 3. jednostka organizacyjna / spółka nieposiadająca osobowości prawnej

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/337/2016

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 listopada 2016 r.
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KOLOREM

E.

Podstawa 

opodatkowania 

(narastająco)

Stawka podatku

Kwota podatku (nie zaokrąglona) 

deklarowana za dany 

rok/okres

A B C

E.1.

52. Pow. użytkowa w m
2 53. 54.

55. Pow. użytkowa w m
2 56. 57.

58. Pow. użytkowa w m
2 59. 60.

61. Pow. użytkowa w m
2 62. 63.

64. Pow. użytkowa w m
2 65. 66.

E.2.

67. Wartość
7)

 w złotych 68. 69.

E.3. Grunty
8)

70. Powierzchnia w m
2 71. 72.

73. Powierzchnia w ha 74. 75.

76. Powierzchnia w m
2 77. 78.

79. Powierzchnia w m
2 80. 81.

82.

83.

F.

PRZEDMIOTY ZWOLNIENIA Podstawa prawna zwolnienia
Podstawa 

opodatkowania 

(narastająco)

Stawka podatku

Kwota podatku (nie 

zaokrąglona) deklarowana 

za dany rok/okres

F.1. A B C

84. 85. Pow. użytkowa w m
2 86. 87.

88. 89. Pow. użytkowa w m
2 90. 91.

2/4

  

DPN-1

RAZEM KWOTA PODATKU (suma poz. 54, 57, 60, 63, 66, 69, 72, 75, 78, 81):

KWOTA PODATKU Z POZ. 82 ZAOKRĄGLONA DO PEŁNYCH ZŁOTYCH (KWOTA NALEŻNEGO PODATKU DO 

ZAPŁATY )*. W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł podatek jest płatny jednorazowo w terminie 

płatności pierwszej raty :

ZWOLNIENIA OD PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

F.1.1. Budynki mieszkalne lub ich 

części
4)

.   

  

E.2.1. Budowle lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, o 

których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy. 

E.3.3. Grunty pozostałe
10)

, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego.   

E.3.2. Grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub pod wodami 

powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych.

E.1.3. Budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 

zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym.   

E.3.1. Grunty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na 

sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków
11)

.   

E.1.5. Budynki pozostałe lub ich części
5)

, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego.

DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEZWOLNIONYCH OD PODATKU

PRZEDMIOTY OPODATKOWANIA

E.1.1. Budynki mieszkalne lub ich części
4)

.
  

Budynki lub ich części
3)  9)

Budowle
6) 

lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej
11)

Budynki lub ich części
3)  9)

  

  

F.1.2. Budynki lub ich części związane z 

prowadzeniem działalności gospodarczej 

oraz budynki mieszkalne lub ich części 

zajęte na prowadzenie działalności 

gospodarczej
11)

.

E.3.4. Grunty niezabudowane objęte obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9

października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i położone na terenach, dla których

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę

mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te

rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął

okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego.

  

E.1.2. Budynki lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej 

oraz budynki mieszkalne lub ich części zajęte na prowadzenie działalności 

gospodarczej
11)

.

E.1.4. Budynki lub ich części związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w 

rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające tych 

świadczeń.
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KOLOREM

F.

Podstawa 

opodatkowania 

(narastająco)

Stawka podatku

Kwota podatku (nie 

zaokrąglona) za dany 

rok/okres

A B C

F.1.
93. Pow. użytkowa w m

2 94. 95.

97. Pow. użytkowa w m
2 98. 99.

101. Pow. użytkowa w m
2 102. 103.

F.2.
105. Wartość

7)
 w złotych 106. 107.

F.3. Grunty
8)

109. Powierzchnia w m
2 110. 111.

113. Powierzchnia w ha 114. 115.

117. Powierzchnia w m
2 118. 119.

121. Powierzchnia w m
2 122. 123.

124.

125.

G.

  

F.3.4. Grunty niezabudowane objęte

obszarem rewitalizacji, o którym mowa w

ustawie z dnia 9 października 2015 r. o

rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i położone na

terenach, dla których miejscowy plan

zagospodarowania przestrzennego przewiduje

przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową,

usługową albo zabudowę o przeznaczeniu

mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje

zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego

planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął

okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono

budowy zgodnie z przepisami prawa

budowlanego.

120.

DPN-1 3/4

PISEMNE UZASADNIENIE KOREKTY DEKLARACJI DPN-1 lub WYJAŚNIENIE PRZYCZYNY POWSTANIA LUB WYGAŚNIĘCIA OBOWIĄZKU

PODATKOWEGO / INNE (dołączyć do deklaracji odpowiednie załączniki, wskazać stosowne dokumenty, ich sygnatury i daty wydania, np.

akt notarialny).

  

116.

KWOTA ZWOLNIENIA Z POZ. 124 ZAOKRĄGLONA DO PEŁNYCH ZŁOTYCH:

F.3.2. Grunty pod wodami powierzchniowymi 

stojącymi lub pod wodami powierzchniowymi 

płynącymi jezior i zbiorników sztucznych.

112.

F.3.3. Grunty pozostałe
10)

, w tym zajęte na 

prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje 

pożytku publicznego.

RAZEM KWOTA ZWOLNIENIA (suma poz. 87, 91, 95, 99, 103, 107, 111, 115, 119, 123):

  

  

F.2.1. Budowle lub ich części związane z 

prowadzeniem działalności gospodarczej, o 

których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 

ustawy. 

104.

ZWOLNIENIA OD PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI c.d.

PRZEDMIOTY ZWOLNIENIA Podstawa prawna zwolnienia

F.1.3. Budynki lub ich części zajęte na 

prowadzenie działalności gospodarczej w 

zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym.

92.

F.3.1. Grunty związane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej, bez względu na 

sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 

budynków
11)

.

108.

126. Treść uzasadnienia / wyjaśnienia (jeżeli treść nie mieści się w poz. 126, należy dołączyć pismo).

  

  

Budowle
6)

 lub ich części związane z prowadzeniem działalności gospodarczej
11)

Budynki lub ich części
3)  9)

  

F.1.4. Budynki lub ich części związane z 

udzielaniem świadczeń zdrowotnych w 

rozumieniu przepisów o działalności 

leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające 

tych świadczeń.

96.

F.1.5. Budynki pozostałe lub ich części
5)

, w 

tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego.

100.
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H.

I.

J.

K.

134. Uwagi organu podatkowego

135. Data i podpis przyjmującego deklarację

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

4/4

Budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach.

Grunty, budynki i budowle związane z prowadzeniem działalności gospodarczej – grunty, budynki i budowle będące w posiadaniu przedsiębiorcy lub innego podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, z wyjątkiem: 1)

budynków mieszkalnych oraz gruntów związanych z tymi budynkami; 2) gruntów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 lit. b i d; 3) budynków, budowli lub ich części, w odniesieniu do których została wydana decyzja ostateczna

organu nadzoru budowlanego, o której mowa w art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290, z późn. zm.), lub decyzja ostateczna organu nadzoru górniczego, na podstawie której trwale

wyłączono budynek, budowlę lub ich części z użytkowania.

Budynek mieszkalny lub jego część - budynek (jego część) pełniący(-a) funkcję mieszkalną (zgodnie z wpisem w ewidencji gruntów i budynków). Do budynków mieszkalnych lub ich części nie należy zaliczać garaży

wielostanowiskowych, o których mowa w art. 3 ust. 4a ustawy: "Zasady odpowiedzialności solidarnej za zobowiązanie podatkowe, o której mowa w ust. 4, nie stosuje się przy współwłasności w częściach ułamkowych lokalu

użytkowego – garażu wielostanowiskowego w budynku mieszkalnym wraz z gruntem stanowiących odrębny przedmiot własności. W takiej sytuacji obowiązek podatkowy ciąży na współwłaścicielach w zakresie odpowiadającym ich

udziałowi w prawie własności. Przepisu art. 6 ust. 11 nie stosuje się."

Budynek pozostały (np.: garaż wolnostojący lub garaż wielostanowiskowy, o którym mowa w art. 3 ust. 4a ustawy, budynek gospodarczy, inny) - budynek niepełniący funkcji mieszkalnej (zgodnie z wpisem w ewidencji gruntów i

budynków), ani nie będący budynkiem związanym z prowadzeniem działalności gospodarczej, ani związanym z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętym przez podmioty

udzielające tych świadczeń.       

Powierzchnia użytkowa budynku lub jego części - powierzchnia mierzona po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych; za kondygnację

uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe.

133. Pełny numer rachunku

130. Podpis (pieczątka) składającego deklarację / osoby reprezentującej składającego deklarację / pełnomocnika / również mogą być podpisy (pieczątki) współwłaścicieli /

współposiadaczy wymienionych w załączniku IP1a, osób ich reprezentujących lub pełnomocników (niepotrzebne skreślić, podać numer załącznika IP1a i pozycję, np. 1/B.1.)

131. Imię i nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów w sprawie podatku od nieruchomości (telefon, e-mail)

DPN-1

*) POUCZENIE

W przypadku nie wpłacenia w terminach określonych w art. 6 ust. 9 pkt 3 ustawy należnej kwoty podatku od nieruchomości

obliczonej w poz. 83 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu

wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (jedn.

tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 599 ze zm.). 

ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

PODPIS PODATNIKA

PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / PEŁNOMOCNIKA (niepotrzebne skreślić).

Przed złożeniem podpisu, proszę zapoznać się z pouczeniem zawartym w części J niniejszej deklaracji. 

127. Imię 128. Nazwisko

Grunty pozostałe - nie będące gruntami związanymi z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków, ani gruntami pod wodami powierzchniowymi stojącymi

lub pod wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych. Gruntami pozostałymi nie są też użytki rolne i lasy.

Budowla - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego niebędący budynkiem lub obiektem małej architektury, a także urządzenie budowlane w rozumieniu przepisów prawa budowlanego związane z obiektem

budowlanym, które zapewnia możliwość użytkowania obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem.

Wartość budowli - wartość o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych, ustalona na dzień 1 stycznia roku podatkowego, stanowiąca podstawę obliczania amortyzacji w tym roku, niepomniejszona o odpisy

amortyzacyjne, a w przypadku budowli całkowicie zamortyzowanych - ich wartość z dnia 1 stycznia roku, w którym dokonano ostatniego odpisu amortyzacyjnego. Jeżeli obowiązek podatkowy w zakresie podatku od nieruchomości

od budowli powstał w ciągu roku podatkowego - podstawą opodatkowania jest wartość stanowiąca podstawę obliczania amortyzacji na dzień powstania obowiązku podatkowego. Jeżeli budowla jest przedmiotem umowy leasingu i

odpisów amortyzacyjnych dokonuje korzystający, w przypadku jej przejęcia przez właściciela, do celów określenia podstawy opodatkowania przyjmuje się wartość początkową przed zawarciem pierwszej umowy leasingu,

zaktualizowaną i powiększoną o dokonane ulepszenia oraz niepomniejszoną o spłatę wartości początkowej. Jeżeli od budowli lub ich części nie dokonuje się odpisów amortyzacyjnych - podstawę opodatkowania stanowi ich wartość

rynkowa, określona przez podatnika na dzień powstania obowiązku podatkowego.

Jeżeli budowle lub ich części zostały ulepszone lub zgodnie z przepisami o podatkach dochodowych nastąpiła aktualizacja wyceny środków trwałych - podstawę opodatkowania stanowi ich wartość rynkowa ustalona na dzień 1

stycznia roku podatkowego następującego po roku, w którym dokonano ulepszenia lub aktualizacji wyceny środków trwałych.

Powierzchnia gruntu - powierzchnia zawarta w ewidencji gruntów i budynków.

129. Dzień.miesiąc.rok

Data wypełnienia deklaracji (poz. 129):

RACHUNEK BANKOWY ZOBOWIĄZANEGO/ZOBOWIĄZANYCH (niepotrzebne skreślić)

132. Nazwa banku (oddziału)
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1)

2)

3)

4)

A.

B.

8. Zaznacz właściwy kwadrat

1.

14. Zaznacz właściwy kwadrat

20. Zaznacz właściwy kwadrat

26. Zaznacz właściwy kwadrat

4.

28. Powierzchnia w m
2

3.

23. Powierzchnia w ha21. Obręb, numer działki/działek, adres

27. Obręb, numer działki/działek, adres

E/F.3.2. E/F.3.3.
Oznaczenie i położenie gruntów

DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (GRUNTÓW)

po raz pierwszy jest składany przez podatnika według obowiązującego wzoru;

nastąpiła zmiana odnośnie przedmiotów opodatkowania w stosunku do stanu ujętego przez podatnika w pierwszej deklaracji za poprzedni rok podatkowy; 

ZAŁĄCZNIK O GRUNTACH DO DEKLARACJI DPN-1 NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI ZA ROK:

Z DNIA:

nastąpiła zmiana odnośnie przedmiotów opodatkowania w trakcie roku (podatnik wymienia przedmioty, których dotyczy zmiana, np. w związku powstaniem, wygaśnięciem obowiązku);

podatnik składa korektę deklaracji (podatnik wymienia przedmioty, których dotyczy korekta).

ZDPN-1/G

2. Nr ewidencyjny1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) podatnika 1)

Niniejszy załącznik jest składany wraz deklaracją DPN-1 na podatek od nieruchomości, jeżeli:

19. Powierzchnia w m
2

1)
W poz. 1 załącznika numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzący działalności

gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.

2.

22. Powierzchnia w m
2

16. Powierzchnia w m
2 17. Powierzchnia w ha 18. Powierzchnia w m

2

E/F.3.4.
13. Powierzchnia w m

2

E/F.3.1. - Grunty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków.

15. Obręb, numer działki/działek, adres

ZDPN-1/G

11. Powierzchnia w ha 12. Powierzchnia w m
2

24. Powierzchnia w m
2

29. Powierzchnia w ha 30. Powierzchnia w m
2

3. Nr dokumentu

LEGENDA:

Lp.

10. Powierzchnia w m
2

TYTUŁ PRAWNY

E/F.3.1.
9. Obręb, numer działki/działek, adres

4. Rok, za który składane jest  DPN-1

5. Data wypełnienia DPN-1 (dzień.m-c.rok)

6. Numer załącznika

DANE PODATNIKA (* - dotyczy podatnika nie będącego osobą fizyczną, **- dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną)
7. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię**

E/F.3.2. - Grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub pod wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych.

E/F.3.3. - Grunty pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego.

E/F.3.4. - Grunty niezabudowane objęte obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i położone na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego

przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął

okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego.

PRZEDMIOTY OPODATKOWANIA (GRUNTY)

Podstawa opodatkowania gruntów 
(zaznacz kwadrat, jeżeli podlega zwolnieniu)

1/2

25. Powierzchnia w m
2

31. Powierzchnia w m
2

Własność

Posiadanie samoistne

Posiadanie (art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy)

Zwolniony od podatku

Użytkowanie wieczyste gruntów

Własność

Posiadanie samoistne

Posiadanie (art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy)

Zwolniony od podatku

Użytkowanie wieczyste gruntów

Własność

Posiadanie samoistne

Posiadanie (art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy)

Użytkowanie wieczyste gruntów

Własność

Posiadanie samoistne

Posiadanie (art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy)

Użytkowanie wieczyste gruntów

Zwolniony od podatkuZwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/337/2016

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 listopada 2016 r.
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B.

32. Zaznacz właściwy kwadrat

5.

38. Zaznacz właściwy kwadrat

44. Zaznacz właściwy kwadrat

50. Zaznacz właściwy kwadrat

56. Zaznacz właściwy kwadrat

62. Zaznacz właściwy kwadrat

C.

33. Obręb, numer działki/działek, adres

39. Obręb, numer działki/działek, adres

72. Powierzchnia w m
2 73. Powierzchnia w ha 74. Powierzchnia w m

2

68. Powierzchnia w m
2

70. Powierzchnia w m
2

64. Powierzchnia w m
2

PODSUMOWANIE DANYCH W ZAŁĄCZNIKU

67. Powierzchnia w m
2

52. Powierzchnia w m
2 53. Powierzchnia w ha

46. Powierzchnia w m
2 47. Powierzchnia w ha 48. Powierzchnia w m

2

LEGENDA:

E/F.3.4.E/F.3.1. E/F.3.2. E/F.3.3.
34. Powierzchnia w m

2

69. Powierzchnia w ha

TYTUŁ PRAWNY
Oznaczenie i położenie gruntów

Lp.

E/F.3.4. - Grunty niezabudowane objęte obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i położone na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego

przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął

okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego.

6.

40. Powierzchnia w m
2 41. Powierzchnia w ha

9.

58. Powierzchnia w m
2 59. Powierzchnia w ha 60. Powierzchnia w m

2

63. Obręb, numer działki/działek, adres

57. Obręb, numer działki/działek, adres

35. Powierzchnia w ha 36. Powierzchnia w m
2

54. Powierzchnia w m
2

66. Powierzchnia w m
265. Powierzchnia w ha

Suma powierzchni gruntów niezwolnionych od podatku:

Suma powierzchni gruntów zwolnionych od podatku:

10.

ZDPN-1/G

Podstawa opodatkowania gruntów
 (zaznacz kwadrat, jeżeli podlega zwolnieniu)

7.

45. Obręb, numer działki/działek, adres

8.

51. Obręb, numer działki/działek, adres

42. Powierzchnia w m
2

49. Powierzchnia w m
2

55. Powierzchnia w m
2

61. Powierzchnia w m
2

DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (GRUNTÓW)

E/F.3.1. - Grunty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków.

E/F.3.2. - Grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub pod wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych.

E/F.3.3. - Grunty pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego.

PRZEDMIOTY OPODATKOWANIA (GRUNTY)

71. Powierzchnia w m
2

75. Powierzchnia w m
2

2/2

37. Powierzchnia w m
2

43. Powierzchnia w m
2

Własność

Posiadanie samoistne

Posiadanie (art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy)

Użytkowanie wieczyste gruntów

Własność

Posiadanie samoistne

Posiadanie (art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy)

Użytkowanie wieczyste gruntów

Własność

Posiadanie samoistne

Posiadanie (art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy)

Użytkowanie wieczyste gruntów

Własność

Posiadanie samoistne

Posiadanie (art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy)

Użytkowanie wieczyste gruntów

Własność

Posiadanie samoistne

Posiadanie (art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy)

Użytkowanie wieczyste gruntów

Posiadanie (art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy)

Własność

Posiadanie samoistne

Posiadanie (art. 3 ust. 1 pkt 4 ustawy)

Użytkowanie wieczyste gruntów

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatkuZwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatkuZwolniony od podatku Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Zwolniony od podatku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7816


		2016-12-16T14:21:12+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




